租赁合同》，租赁地点面积不变的情况下，租赁期自 2019 年 10 月到 2021 年 3 月 31 日，租赁期为 18 个月，月租金为 87,570.12

元。预计 2020 年、2021 年 1-3 月，房租分别为 1,050,841.44 元和 262,710.36 元。

⑤2017 年 7 月 1 日，丰东热技术下属子公司重庆丰东与重庆市超祥商贸有限公司签订《房屋租赁合同》，向其租用厂房

及办公楼房屋的建筑面积为 5,763 平方米，租金标准为每平方米/每月 13.5 元；租用辅助房屋的面积为 562 平方米，租金标

准为每平方米/每月 7 元。自起租日起至 2020 年 6 月 30 日租金不变。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 募集资金 25,100 10,000 0

银行理财产品 自有资金 9,880 2,355 0

合计 34,980 12,355 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

金财互联控股股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

本公司及下属子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。报告期内，本公司积极响应国家环保政策，开展企业自

查工作，公司将技术创新和节能减排作为管理的重要工作，严格遵守国家颁布的法律、法规及相关行业规范，自觉履行生态

环境保护的社会责任。

2、履行精准扶贫社会责任情况

报告期内，公司暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金财互联控股股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 141,220,136 18.12%   1,096,578 1,096,578 142,316,714 18.26%

3、其他内资持股 141,220,136 18.12%   1,096,578 1,096,578 142,316,714 18.26%

   境内自然人持股 141,220,136 18.12%   1,096,578 1,096,578 142,316,714 18.26%

二、无限售条件股份 637,978,039 81.88%   -1,096,578 -1,096,578 636,881,461 81.74%

1、人民币普通股 637,978,039 81.88%   -1,096,578 -1,096,578 636,881,461 81.74%

三、股份总数 779,198,175 100.00%   0 0 779,198,175 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①本报告期末，公司副董事长、总经理徐正军先生高管锁定股较 2019 年 12 月 31 日增加 1,096,098 股。

②公司原董事夏晓宇先生于 2020 年 1 月 23 日任期届满，不再担任公司董事。根据《公司法》及相关法律、行政法规的

规定，本报告期末，夏晓宇先生持有本公司的 1,920 股股份全部锁定，其高管锁定股较 2019 年 12 月 31 日增加 480 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

金财互联控股股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朱文明 49,450,861 0 0 49,450,861 高管锁定 --